
CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL DO FORNECEDOR - CRC - Lei 14.133/21

N° DO CADASTRO: 37503 SITUAÇÃO: Ativo VALIDADE: 12/07/2025

IDENTIFICAÇÃO

Inscrito no CAFIMP Não Inscrito no CADIN Não

CNPJ 65.181.075/0001-61

Nome Empresarial PROCEDATA INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia PROCEDATA

Natureza Jurídica Sociedade Empresária Limitada Porte da Empresa Outro

Contatos

Telefone(s) do Fornecedor

Tipo de Telefone Telefone

Empresa (31)3508-7340

Principal (31)2138-2800

E-mail Principal CONTATO@PSCONTABEIS.COM.BR

Representante(s) Legal(is)

CPF Nome Tipo de Assinatura

***.124.886-** ROBERVAL CAMPOS DE OLIVEIRA Em Conjunto

***.331.116-** FERES MARON SALIM Em Conjunto

ENDEREÇO

RUA ARAGUARI, SN, SALAS 501 A 504, BARRO PRETO, BELO HORIZONTE, MG, CEP: 30.190-114

CONTRATO SOCIAL

Objetivo Social
COMERCIO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS, PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS NA AREA DE INFORMATICA,
REPRESENTACAO COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E COMUNICACAO.

DOCUMENTAÇÃO

Credenciamento do Representante Validade Situação

CPF do representante do fornecedor - Aceito

Identidade do representante do fornecedor - Aceito

Procuração para credenciamento do representante do fornecedor - Aceito

Habilitação Jurídica Validade Situação

Contrato Social e sua última alteração registrado na Junta Comercial ou estabelecimento competente, na
forma da lei

- Aceito

Declaração de menores e fato superveniente - Aceito
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Regularidade Fiscal Básica Validade Situação

Certificado de Regularidade de Situação - CRS (FGTS) 31/07/2024 Vigente

Inscrição no CNPJ - Aceito

Prova de quitação com a Fazenda Estadual (ICMS), do respectivo Estado onde está instalada a pessoa
jurídica

09/08/2024 Vigente

Regularidade Fiscal Complementar e Trabalhista Validade Situação

Certidão de Débitos Tributários - CDT (SEF-MG) 09/08/2024 Vigente

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - (CNDT) 07/08/2024 Vigente

Prova de Inscrição no Cadastro Estadual de Contribuintes, do respectivo Estado onde está instalada a
pessoa jurídica

- Aceito

Prova de quitação com a Fazenda Federal (Secretaria da Receita Federal e Procuradoria Geral da
Fazenda Nacional-Dívida Ativa)

04/11/2024 Vigente

Prova de quitação com a Fazenda Municipal, do respectivo município onde está instalada a pessoa
jurídica

16/07/2024 Vigente

Qualificação Econômico-Financeira Validade Situação

Certidão Negativa de Falência, Insolvência Civil ou Recuperação Judicial da Empresa, expedida pelo
Distribuidor da sede da empresa

09/01/2025 Vigente

Balanço Patrimonial e Demonst. Contábeis registrado na Junta Comercial ou estabelecimento
competente, na forma da lei, último exercício social.

30/04/2025 Vigente

BALANÇO PATRIMONIAL

Ano de Referência 2022

Índice:

Liquidez Geral 6.23 Liquidez Corrente 6.23 Solvência Geral 6.7

BALANÇO PATRIMONIAL

Ano de Referência 2021

Índice:

Liquidez Geral 7.7 Liquidez Corrente 8.09 Solvência Geral 8.43

A aceitação deste certificado está condicionada à verificação de sua autencidade no sítio www.compras.mg.gov.br

Código de verificação: 050347831
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